5. Финансовые ресурсы ДОУ и их использование 

Объем бюджетного финансирования на 02.02.2019 г. .– 14056037,27 тыс. руб. (четырнадцать миллионов пятьде-

сят шесть тысяч тридцать семь рублей двадцать семь копеек). 

Из  них: 

1. ФОТ – 9682629,34 тыс. руб. (Девять миллионов шестьсот восемьдесят две тысячи шестьсот двадцать девять 

рублей тридцать четыре копейки ) 

2. Коммунальные платежи и услуги связи –  1137530,83 тыс. руб.(один миллион сто тридцать семь тысяч пятьсот 

тридцать рублей восемьдесят три  копейки ).  

3. Услуги  связи –  13320,96  тыс. руб. (тринадцать тысяч триста двадцать рублей девяносто шесть  копеек ) 

4. Питание – 2886451,8 тыс.  руб.(Два миллиона восемьсот восемьдесят шесть тысяч четыреста пятьдесят один 

рубль восемь копеек) 

5. Прочие расходы – 336104, 34 (триста тридцать шесть тысяч сто четыре рубля тридцать четыре  копейки ) 

6. Заключение. 

Анализируя работу за 2018-2019 учебный год, можно сделать вывод, что план учебно-воспитательной работы ДОУ 

выполнен. Анализ анкет родителей по оценке деятельности ДОУ показывает, что детский сад пользуется авторитетом